

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:

Obec Rpety

se sídlem: Rpety 26, 286 01 Hořovice

IČ: 002 33 765

bankovní spojení: č.ú.: 11025131/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: vzjanwa

zastoupené ve věcech smluvních: Alena Hasmanová, starostka obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Společnost Rpety

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

ID datové schránky: 2x9n6mw

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v oddíle C, vložce 13372

bankovní spojení: č. ú.: 1387359652/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 248 35 030 DIČ: CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „zákon“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.09.2023.

Čl. 1 Dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na provedení homogenizace obrusné vrstvy komunikace v tl. 5 cm v celé její šířce, včetně vyspravení lokálních poruch stávající konstrukce, vyrovnaní nivelety komunikace, opravy krajnic a vodorovného značení.
- 1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě **Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní a nahrazuje původní znění:**

V. Cena za dílo, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH:

109 490 000,00 Kč

(slovy: jedno sto devět milionů čtyři sta devadesát tisíc korun českých)

Cena dle Dodatku č. 1

2 690 521,38 Kč

Celková cena bez DPH dle Dodatku č.1: 112 180 521,38 Kč

(slovy: jedno sto dvanáct milionů sto osmdesát tisíc pět set dvacet jedna a 38/100 korun českých)
(dále též „Cena za provedení díla“)

Cena dle Dodatku č. 2

Méněpráce:

-644 772,90 Kč (bez DPH)

Vícepráce:

4 958 445,13Kč (bez DPH)

Celková cena bez DPH dle Dodatku č.2: 116 494 193,61 Kč

(slovy: jedno sto šestnáct milionů čtyři sta devadesát čtyři tisíc jedno sto devadesát tři a 61/100 korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Čl. 2 Dodatku

- 2.1 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
- 2.2 Dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v jednom elektronickém originále.
- 2.3 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo a prohlašují, že si Dodatek ke Smlouvě o dílo přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek ke Smlouvě o dílo byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 2.4 Znění tohoto dodatku bylo schváleno na jednání zastupitelstva obce Rpety č. 6/2025 dne 23.9.2025 pod bodem číslo 1

Ve Rpetech, dne

V Boršově nad Vltavou, dne

.....
Obec Rpety

Alena Hasmanová, starostka obce

.....
Společnost Rpety

Ing. Jan Vilánek, na základě plné moci

Příloha: Změnový list č. 2



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Akce: Kanalizace a ČOV v obci Rpety

Změnový list č.2

Ust. § 222 odst.6 ZZVZ

Zhotovitel: **„Společnost Rpety“**

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

ID datové schránky: 2x9n6mw

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v oddíle C, vložce 13372

bankovní spojení: č. ú.: 1387359652/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 248 35 030 DIČ: CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička, jednatel společnosti

Datum: 13.09.2025

Zpracoval: Ing. Květa Kousalová



1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1 Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

Současný stav asfaltového povrchu komunikací ve správě KSÚS je nevyhovující. Po výstavbě kanalizační sítě se už nepředpokládá výstavba ostatních inženýrských sítí a tedy ani zásah do asfaltového povrchu.

2. Popis změny

Méněpráce:

V souvislosti s homogenizací a předepsané skladbě konstrukce komunikace nebudou provedeny některé práce předpokládané na obnovu povrchu komunikace SÚS. Jedná se o infiltrační postřík s posypem, náklady spojené s odstraněním stávajícího povrchu a provedením styčné spáry pro opravu povrchu komunikace po výstavbě kanalizační sítě.

Vícepráce:

Jedná se o vyčíslení nákladů nutných na provedení homogenizace ohrusné vrstvy komunikace v tl. 5 cm v celé její šířce, včetně vyspravení lokálních poruch stávající konstrukce, vyrovnání nivelety komunikace, opravy krajnic a vodorovného značení.

2.1. Cenové porovnání

Cena dle SOD: 109 490 000,00 Kč (bez DPH)

**Cena dle Dodatku č. 1:
Změnový list č. 1**

Méněpráce:	0,00 Kč (bez DPH)
Vícepráce:	2 690 521,38 Kč (bez DPH)
Cena dle Dodatku č.1:	112 180 521,38 Kč (bez DPH)

**Cena dle Dodatku č. 2:
Změnový list č. 2**

Méněpráce:	-644 772,90 Kč (bez DPH)
Vícepráce:	4 958 445,13Kč (bez DPH)
Cena dle Dodatku č.2:	116 494 193,61Kč (bez DPH)



3.. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 2 celkově představuje bilanci 4 313 672,23 Kč bez DPH.

4. Schvalovací list

Stanovisko projektanta:

PROJEKT IV s.r.o.,:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Ekologická – stavební Králův Dvůr s.r.o

TDI:

AteresCZ s.r.o.

Objednatel:

Obec Rpety

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 185
Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-644 772,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-644 772,90	-135 402,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-780 175,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 185

Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce

Místo: Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-644 772,90	-780 175,21
06	Méněpráce - uznatelné náklady	-296 180,40	-358 378,28
07	Méněpráce - neuznatelné náklady	-348 592,50	-421 796,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce

Objekt:

06 - Méněpráce - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-296 180,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-296 180,40	21,00%	-62 197,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-358 378,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce

Objekt: **06 - Méněpráce - uznatelné náklady**

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-296 180,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-296 180,40

5 - Komunikace pozemní

-93 110,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-203 070,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce
 Objekt: **06 - Méněpráce - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 19. 3. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -296 180,40

D HSV Práce a dodávky HSV -296 180,40

D 5 Komunikace pozemní -93 110,40

3	K	573111112A	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu	m2	-3 233,000	28,80	-93 110,40
	VV		"MK asfalt" ((1,0*2993)+(0,6*400))*(-1)		-3 233,000		
	VV		Součet		-3 233,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -203 070,00

7	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-2 100,000	50,20	-105 420,00
	VV		(1050)*2*(-1)		-2 100,000		
	VV		Součet		-2 100,000		

8	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	-2 100,000	46,50	-97 650,00
	VV		(1050)*2*(-1)		-2 100,000		
	VV		Součet		-2 100,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce

Objekt:

07 - Méněpráce - neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-348 592,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-348 592,50	21,00%	-73 204,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-421 796,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce
Objekt: 07 - Méněpráce - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 19. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-348 592,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-348 592,50
1 - Zemní práce	-86 480,00
5 - Komunikace pozemní	-146 704,00
997 - Přesun sutě	-115 408,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_úprava méněpráce

Objekt:

07 - Méněpráce - neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-348 592,50

D HSV Práce a dodávky HSV -348 592,50

D 1 Zemní práce -86 480,00

1	K	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-1 840,000	47,00	-86 480,00
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

VV "asfalt. komunikace SÚS - odečet rýhy" -1*1840 -1 840,000

VV Součet -1 840,000

D 5 Komunikace pozemní -146 704,00

2	K	573111112A	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu	m2	-3 822,500	28,80	-110 088,00
---	---	------------	---	----	------------	-------	-------------

VV "asfalt. komunikace SÚS" ((3,5*1075)+(1,2*50))*(-1) -3 822,500

VV Součet -3 822,500

3	K	573231108A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství	m2	-1 840,000	19,90	-36 616,00
---	---	------------	---	----	------------	-------	------------

VV "asfalt. komunikace SÚS - rýha" (-1)*(1840) -1 840,000

VV Součet -1 840,000

D 997 Přesun sutě -115 408,50

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-163,700	52,40	-8 577,88
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

VV "frézování" 163,7*(-1) -163,700

VV Součet -163,700

6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 473,300	12,40	-18 268,92
---	---	-----------	--	---	------------	-------	------------

VV 163,7*9*(-1)Přepočtené koeficientem množství -1 473,300

7	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-163,700	541,00	-88 561,70
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

VV "frézování" 163,7*(-1) -163,700

VV Součet -163,700

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 186-a
Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 958 445,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 958 445,13	1 041 273,48
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 999 718,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 186-a
Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace



Místo: Datum: 19. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 958 445,13	5 999 718,61
01	Vícepráce - kanalizace - rýha - obnova povrchu	768 361,21	929 717,06
02	Vícepráce_homogenizace_kanalizace_neuznatelné	453 551,45	548 797,25
03	Vícepráce_homogenizace_2.jízdní pruh	2 939 057,66	3 556 259,77
04	Vícepráce_homogenizace - spojovací úseky	324 938,15	393 175,16
05	Vícepráce _ homogenizace - úsek na začátku a konci tras mimo kanal	472 536,66	571 769,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

01 - Vícepráce - kanalizace - rýha - obnova povrchu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

768 361,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	768 361,21	21,00%	161 355,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

929 717,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt: **01 - Vícepráce - kanalizace - rýha - obnova povrchu**

Místo: Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 768 361,21

HSV - Práce a dodávky HSV	768 361,21
---------------------------	------------

5 - Komunikace pozemní	747 138,69
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 222,52
---	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt: 01 - Vícepráce - kanalizace - rýha - obnova povrchu

Místo: Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 768 361,21

D HSV Práce a dodávky HSV 768 361,21

D 5 Komunikace pozemní 747 138,69

4	K	573231108A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství	m2	3 553,316	19,90	70 710,99
---	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV 2*1840 -1,2*105,57 "oprava povrchu nad kanalizací" 3 553,316

VV Součet 3 553,316

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 734,430	390,00	676 427,70
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV 1840 1 840,000

VV "odpočet úseku realizovaného při opravě mostu Stoka A3" - 60,57 -60,570

VV "odpočet úseku realizovaného při opravě mostu Stoka A3c1" - 35 -35,000

VV "odpočet úseku realizovaného při opravě mostu Stoka A3c2" - 10 -10,000

VV Součet 1 734,430

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 222,52

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	259,444	81,80	21 222,52
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

02 - Vícepráce_homogenizace_kanalizace_neuznatelné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

453 551,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 551,45	21,00%	95 245,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

548 797,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace
Objekt: 02 - Vícepráce_homogenizace_kanalizace_neuznatelné

Místo: Datum: 19. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	453 551,45
HSV - Práce a dodávky HSV	453 551,45
5 - Komunikace pozemní	451 299,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 251,55

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

02 - Vícepráce_homogenizace_kanalizace_neuznatelné

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

453 551,45

D HSV Práce a dodávky HSV 453 551,45

D 5 Komunikace pozemní 451 299,90

3	K	573231108A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství	m2	1 101,000	19,90	21 909,90
---	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV 1101 1 101,000

VV Součet 1 101,000

10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 101,000	390,00	429 390,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV 2941-1840 1 101,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 251,55

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	27,525	81,80	2 251,55
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

03 - Vícepráce_homogenizace_2.jízdní pruh

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 939 057,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 939 057,66	21,00%	617 202,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 556 259,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt: 03 - Vícepráce_homogenizace_2.jízdní pruh

Místo: Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 939 057,66
HSV - Práce a dodávky HSV		2 859 057,66
1 - Zemní práce		187 486,75
5 - Komunikace pozemní		1 900 583,58
8 - Trubní vedení		293 910,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		477 077,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		80 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

03 - Vícepráce_homogenizace_2.jízdní pruh

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 939 057,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 859 057,66

D 1

Zemní práce

187 486,75

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	250,500	117,00	29 308,50
VV					250,500		

23	K	113154553	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2 941,500	52,50	154 428,75
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

VV 7660"celková plocha v délce kanalizačních stok v komunikaci KSUS" 7 660,000

VV -1320 "odpočet plochy realizované m rámci opravy mostu" -1 320,000

VV -(77+380) "plochy bez vedení kanalizačních plochy, sloužící pro sjednocení povrchu" -457,000

VV Mezisoučet 5 883,000

VV 5883/2 2 941,500

VV Mezisoučet 2 941,500

FIG Rozpad figury: plocha "plocha chodníku"70*1 70,000

42	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	74,99	3 749,50
VV					50,000		

D 5

Komunikace pozemní

1 900 583,58

24	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	250,500	268,00	67 134,00
VV					250,5		
					250,500		

41	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	250,500	399,00	99 949,50
VV					250,50		
					250,500		

7	K	566201111	Přehutnění stávajícího podkladu	m2	250,500	62,20	15 581,10
VV					250,5		
					250,500		

8	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	210,000	51,10	10 731,00
VV					600*0,35		
					210,000		

9	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	1 029,525	347,00	357 245,18
VV					2941,5*0,35		
					1 029,525		

10	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	250,500	22,40	5 611,20
VV					250,50		
					250,500		

37	K	573231108A	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství	m2	2 941,500	19,90	58 535,85
VV					2941,5		
					2 941,500		

12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 941,500	390,00	1 147 185,00
VV					2941,5		
					2 941,500		

39	K	577166111A	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm	m2	250,500	510,00	127 755,00
VV					250,5		
					250,500		

VV Součet					250,500		
-----------	--	--	--	--	---------	--	--

48	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,500	439,46	5 493,25
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 5*2,5 12,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přirodní	m2	13,750	390,00	5 362,50
	VV		12,5*1,1		13,750		
	D	8	Trubní vedení				293 910,00
30	K	899132211	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného ventilového	kus	28,000	3 430,00	96 040,00
	VV		28		28,000		
32	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	15,000	3 430,00	51 450,00
	VV		15		15,000		
31	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	5,000	4 160,00	20 800,00
45	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	10,000	5 288,00	52 880,00
53	M	592270R03	vpust' horní díl pro obrubníkové odvodnění z polymerbetonu s krytem z tvárné litiny	kus	5,000	11 520,00	57 600,00
55	M	59227094	vpust' prodlužovací mezidíl pro obrubníkové odvodnění výšky 300mm	kus	2,000	2 670,00	5 340,00
56	M	59227099	koš kalový pro obrubníkové odvodnění krátký ZN	kus	5,000	1 960,00	9 800,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				477 077,33
40	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	2 320,000	35,80	83 056,00
	VV		2*1160		2 320,000		
43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	500,00	25 000,00
	VV		50 "polámané obruby kolem komunikace		50,000		
	VV		Součet		50,000		
44	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	53,550	291,00	15 583,05
	VV		50*1,05		52,500		
	VV		52,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		53,550		
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	427,320	52,40	22 391,57
	VV		427,32		427,320		
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 845,880	12,40	47 688,91
	VV		427,32*9		3 845,880		
20	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	427,320	541,00	231 180,12
	VV		427,320		427,320		
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	637,869	81,80	52 177,68
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
33	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření , vývrty, hustota asfaltu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
35	K	070001000	Provozní vlivy dopravní opatření	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
36	K	070001000.1	Geodetické zaměření, DSPS	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

04 - Vícepráce_homogenizace - spojovací úseky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

324 938,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 938,15	21,00%	68 237,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 175,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace
Objekt: 04 - Vícepráce_homogenizace - spojovací úseky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		324 938,15
HSV - Práce a dodávky HSV		324 938,15
1 - Zemní práce		23 992,50
5 - Komunikace pozemní		243 422,65
8 - Trubní vedení		3 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		53 823,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

04 - Vícepráce_homogenizace - spojovací úseky

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

324 938,15

D HSV Práce a dodávky HSV 324 938,15

D 1 Zemní práce 23 992,50

1	K	113154553	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 50 mm	m2	457,000	52,50	23 992,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV		"Meziúseky kanalizačních stok - nutné pro zcelení povrchu"					
VV		77			77,000		
VV		380			380,000		
VV		Součet			457,000		

D 5 Komunikace pozemní 243 422,65

2	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	68,000	51,10	3 474,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		(2*71+2*14)*0,4			68,000		
----	--	-----------------	--	--	--------	--	--

3	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	159,950	347,00	55 502,65
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV		457*0,35			159,950		
----	--	----------	--	--	---------	--	--

4	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	457,000	13,60	6 215,20
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV		457			457,000		
----	--	-----	--	--	---------	--	--

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	457,000	390,00	178 230,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV		457			457,000		
----	--	-----	--	--	---------	--	--

D 8 Trubní vedení 3 700,00

6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV		2			2,000		
----	--	---	--	--	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 823,00

14	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	70,000	50,20	3 514,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV		70			70,000		
VV		Součet			70,000		

13	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	70,000	46,50	3 255,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV		70			70,000		
VV		Součet			70,000		

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	57,212	52,40	2 997,91
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV		57,212			57,212		
----	--	--------	--	--	--------	--	--

10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	514,908	12,40	6 384,86
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV		57,212*9			514,908		
----	--	----------	--	--	---------	--	--

11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,212	541,00	30 951,69
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV		57,212			57,212		
----	--	--------	--	--	--------	--	--

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	82,146	81,80	6 719,54
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

05 - Vícepráce _ homogenizace - úsek na začátku a konci tras mimo kanal

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

472 536,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 536,66	21,00%	99 232,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

571 769,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace
Objekt:

05 - Vícepráce _ homogenizace - úsek na začátku a konci tras mimo kanal

Místo:	Datum:	19. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	472 536,66
HSV - Práce a dodávky HSV	472 536,66
5 - Komunikace pozemní	449 507,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 028,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Objekt:

05 - Vícepráce _ homogenizace - úsek na začátku a konci tras mimo kanal



Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

472 536,66

D HSV Práce a dodávky HSV 472 536,66

D 5 Komunikace pozemní 449 507,75

23	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm (2*53+91)*0,35	m2	68,950	51,10	3 523,35
	vv				68,950		

8	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm 872*0,35	m2	305,200	347,00	105 904,40
	vv				305,200		

11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 872	m2	872,000	390,00	340 080,00
	vv				872,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 028,91

24	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu 7	m	7,000	50,20	351,40
	vv				7,000		
	vv		Součet		7,000		

25	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem 7	m	7,000	46,50	325,50
	vv				7,000		
	vv		Součet		7,000		

22	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 2*53+2*91	m	288,000	35,80	10 310,40
	vv				288,000		

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	147,208	81,80	12 041,61
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

SEZNAM FIGUR

Kód: 186-a
Stavba: Rpety_homogenizace KSUS_viceprace

Datum: 19. 3. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
03	Vícepráce_homogenizace_2.jízdní pruh		
plocha			70,000
"plocha chodníku"70*1			70,000



